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                                                                             TIPS: JESPER ELBÆK, TRAV24.DK 
 
 

VINDEREN: Løbsdagen denne torsdag på Nykøbing Falster indledes med et svært begynderløb, hvor 
vindertippet går til Magnus Ladegaard-trænede 2 Las Vegas Flamingo, som var i prøveløb for halvanden måned 
siden, og sikkert er gået frem i træning siden. Ladegaard har gang i en sæson, der kunne ligne den bedste for 
ham nogensinde, og Wishing Stone-hoppen Las Vegas Flamingo kan påvirke statistikken positivt. 

MODBUDDET: 8 Karma L C har gået godt de seneste starter, og har snart sparet sammen til en sejr. Mødte 
senest Lovely Lærke, som på dagen ikke kunne besejres, og her er Karma L C ude mod endnu en Magnus 
Ladegaard-hest fra spids, og det kan blive en svær opgave. Men Karma L C er med på målfotoet. 

OUTSIDEREN: 10 Kijev kommer i første start for Vicky Wang og Tobias Jonassen, som ifølge Travinfo.dk har 
haft søsteren til Dortmund i træning siden 13. februar. Bliver outsideren i løbet, men det kunne lige så godt have 
været debutanterne 5 Le Pen eller 3 Life Shadow. 

CHANCE: A: 2-8   B: 10-5-3-1-4-6   C: 9-7 
 

 
 
 

VINDEREN: Spændende proposition med fordel til hopper, hvilket tre af feltets syv deltagere har benyttet sig 
af. Vindertippet går til Mikael Poulsen-trænede 4 Kew Gardens, som gik godt i første start i sit nye regi med en 
tredjeplads, men senest var kastet for løverne i en Hoppe Grand Prix-prøve mod blandt andre Keen Lady 
Josselyn, Keep Cool Cash og Kleopatro S F. Har tidligere vist sig hurtig fra start, og er ubesejret på Falster. 

MODBUDDET: 7 Karma har også benyttet fordelen i propositionen, og første karrieresejr kan sagtens komme 
her. Har mødt hård modstand på Jägersro-banen i Malmø de to seneste starter, men her møder Ens Snapshot-
hoppen heste, som den normalt bør kunne besejre. Tabte dog sporlodtrækningen. 

OUTSIDEREN: 1 Kelita var voldsomt forbedret senest på en 1.16-tid her på Falster. Ganske vist på sprint, men 
Dominion Beach-hoppen kom i et virkelig godt angreb i opløbet. Er dog meget hårdt inde i løbet på pengene, til 
gengæld trak Kelita et optimalt startspor. 

CHANCE: A: 4-7   B: 1-6-3-2-5   C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: V5-spillet indledes med NFT’s Damecup, og er således forbeholdt kvindelige kuske. Det er et 
ganske svært løb at bene ud for spillere og eksperter, og vindertippet går til 6 Hurricane Bøgedal, som ikke har 
vundet løb endnu i denne sæson, men har været lige ved og næsten. Var senest ude mod gode heste som 
Highway Flamingo, Staro Next Move og Getafe – og var faktisk foran gode Handsome Devil i mål. 

MODBUDDET: 9 Hr Skov galopperede ganske vist senest som hårdt betroet i Odense, men bør være en fin 
chance her, uanset hvordan løbsafviklingen bliver. Startsporet behøver ikke være så dumt endda, for Hr Skov 
virker til at være bedst med et godt rygløb. Chanette Bentsen har kørt Hr Skov to gange tidligere, med en 
andenplads og en galop som resultater. 

OUTSIDEREN: 1 Grunker kan være den sjove i løbet. Den mødte senest 
blandt andre American Standard på Lunden, og rakte ikke til dér. Går konstant 
gode tider, og Karina Rindom i sulkyen er en dygtig amatørkusk.  

CHANCE:      A: 6-9  B: 1-8-4-3-5-7-2  C: - 

1. LØB - KL. 17:00 – V4-1 

2. LØB – KL. 17:18 – V4-2 

3. LØB – KL. 17:36 – V4-3 – V5-1 
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VINDEREN: Junipokalen er et flerklasseløb med heste fordelt på tre volter. 4 Bordeaux Face er helt i 
kanonform, og vandt senest en ligafinale i Odense ganske let foran blandt andre Jackson La Marc og Izabella 
Nordic. Lidt tricky spor i volten her, og man kan også godt være en smule urolig for, hvad Propulsion-sønnen 
siger til Falster-banens flade sving, idet den Mikael Poulsen-trænede hest har en lidt stor gang. 

MODBUDDET: 9 Andre Ward gør sin tredje start i Emma Jonassens regi, og Ens Snapshot-sønnen har gjort det 
godt i begge starter hidtil. Var senest ude mod Tour Eiffel i montéløb, og virker til at stå godt inde i dette løb 
med ”kun” 40m tillæg. Omvendt skal Andre Ward ned at gå en 1.13-tid, hvis Bordeaux Face kan 1.15,0 fra spids. 

OUTSIDEREN: 3 Hurricane Photo er lynhurtig fra start, men skal ikke køres i spids. Derfor kan den dygtige 
Lunden-amatør Bjarke Haagensens taktik være at bombe til spids, og så slippe til Bordeaux Face ind igennem 
første sving. Hurricane Photo var senest til start på Jägersro hård konkurrence, hvor S J’s Photo-sønnen gik 
godt, og var foran gode heste som Koroleva San og Justlikejessejames i mål. 

CHANCE: A: 4   B: 9-3-5-2-1-6   C: 8-7 
 

 
 
 

VINDEREN: Tredje afdeling af V5, og igen et svært løb, hvor der ikke er de helt store vindertyper med i løbet. 
Otte sejre har de seks deltagere tilsammen i 179 starter, men en hest som René Jonassen-trænede 3 Hope For 
Blue Moon har flere gange gjort det godt mod gode konkurrenter. Kan med det rette løb godt stikke mulen først 
på målstregen, og møder vel mere lempelig konkurrence i dette løb end meget længe. 

MODBUDDET: 2 Josefine K gik noget af det bedste meget længe i seneste start, hvor den Maibritt Drejer-
trænede hoppe var anden til gode Luisa. Kan Josefine K kopiere dén præstation til dette løb – hvor distancen 
dog er 500m længere – så kan den være med på målfotoet igen. 

OUTSIDEREN: 5 Maj Hackstable er noget op og ned i sine præstationer, men gik rigtig godt i forrige start, hvor 
den gik en 1.14-tid fuld vej fra bagspor mod gode heste som Kohkahycumest og Ice Cool Money. De resterende 
tre heste i løbet kan heller ikke afskrives vinderchance, hvis det flasker sig. Tryk på ”Alle-knappen” i V5! 

CHANCE: A: 3-2-5  B: 6-4-1  C: - 
 

 
 
 

VINDEREN: Amatørpuljeløbet efter 1.18,0 er over 1640m, og det bliver givetvis med Lunden-amatøren Per 
Damberg i spids med 1 Livi Noble, som virker til at være i rigtig god form. Trives tilmed formidabelt her på 
Falster, så mon ikke Damberg prøver taktikken ”fang og hvis I kan!” her? 

MODBUDDET: 4 A Whispering Angel var senest gjort til storfavorit her på Falster, men den blev nedspeedet af 
Freewayman Am med Jonas Hansen. Det var med Laura Spuhr Nielsen i sulkyen, hvorimod det denne gang er 
”farmand” Anders Helge Nielsen, der tager køreturen, og det er ingen overraskelse, hvis det bliver til sejr. 

OUTSIDEREN: 8 Anchor Man og 7 Falm mødtes senest her på Falster, og Anchor Man fik det klart bedste løb i 
ryg på førende/vindende Hurricane K K undervejs. Var ”master” i løbet, der 
blev afviklet med linjestart pga. defekt startbil, og var derfor rigtig godt med 
ind mod første sving. Glem heller ikke hædershesten 6 Attention Bøgedal.  

CHANCE: A: 1-4       B: 8-7-6-5-3-2  C: - 

4. LØB – KL. 17:54 – V4-4 – V5-2 

5. LØB – KL. 18:16 – V5-3 

6. LØB – KL. 18:36 – V5-4 
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VINDEREN: Der var så stor tilslutning til puljeløbet efter 1,18,0 at det blev delt i to, og her kommer så ”andet 
heat”. 1 Freewayman Am var formidabelt godt gående senest på sprint, hvor den havde ryg på A Whispering 
Angel hele løbet, og speedede let forbi denne i opløbet. Det var autostart, mens det nu er voltestart, men en ny 
1.16-tid er lig med stor vinderchance her. 

MODBUDDET: 5 A Modo Mio Bi kommer til start med fin form, og denne gang med sin ene medejer Chanette 
Bentsen i sulkyen i stedet for sin anden medejer Adam Køhler. Det behøver dog ikke være den store ulempe, for 
Bentsen har kørt A Modo Mio Bi mange gange tidligere, og har faktisk vundet med den to gange. 

OUTSIDEREN: Fra 40m tillæg finder vi 7 The Special Man F, som faktisk også er en reel vinderchance, al den 
stund at den denne gang ikke skal runde et stor felt for at vinde, men kan nøjes med at speede forbi seks 
konkurrenter over de sidste 5-600m. Skal dog nok ned at gå en 1.14-tid for at vinde her – klarer den dét? 

CHANCE: A: 1-5-7  B: 2-4-3-6  C: - 

 

 
 
 

VINDEREN: Sidste løb denne torsdag aften på Falster afrundes med et almindeligt formløb, hvor vindertippet 
går til 8 Always Proud, som nu har to løb i kroppen efter fire måneders løbspause. Senest sad S J’s Caviar-
sønnen totalt fast på Lunden med alle kræfter sparet, og trods 40m tillæg, så kan den sagtens vinde her. 

MODBUDDET: 5 Gazella K gik fejlfrit for første gang i sit nuværende regi senest, hvilket udløste en tredjeplads 
til Freewayman Am og A Whispering Angel, dog noget på afstand. Et nyt fejlfrit løb kan udløse en ny 
topplacering til den speedige Great Challenger-hoppe.  

OUTSIDEREN: 3 Cayenne Star kom egentlig godt fra start senest i linjestart, hvor indersporet aldrig er helt 
godt, fordi den yderste hest skal være ”master”. Blev generet lidt i opløbet, da den førende Frozen Design 
galopperede i spids med 200m til mål, men Kristina Jensen klarede situation og blev tredje. 

CHANCE: A: 8-5-3  B: 6-9-2-1-7-4   C: - 

 

 

 

2-8-10-5-3-1-4-6  6-9 

4-7    4 Bordeaux Face 

6-9    3-2-5-6-4-1 

4-9-3-5    1-4-8-7-6-5 

    1-5-7-2 

PRIS: 256 kr. (128 rækker) PRIS: 288 kr. 

V4-FORSLAG V5-FORSLAG 

7. LØB – KL. 18:56 – V5-5 

8. LØB – KL. 19:16 


